R E Q U E R I M E N T O  Nº.  470
SESSÃO ORDINÁRIA DE 11/06/2001
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, na forma regimental, seja consignado em Ata dos trabalhos da presente sessão, voto de profundo pesar pelo falecimento da Senhora SUMAIA ANTONIO PELLISON, ocorrido no dia 04 de junho, p.p., aos 74 anos de idade.

Genitora de Ana Maria e Mário Jorge Pellison, proprietário da Pellison Materiais Elétricos e irmã de Jorge, Sálua, Jamil, Neder, Elias, Nadime e Rabib Neder, sócio-proprietário do Jornal A Cidade.

REQUEREMOS, outrossim, se dê conhecimento deste à família enlutada.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 11 de junho de 2001.

Vereador Autor SARGENTO CHAVARI
-PTB-
Rua Dr. Luiz Ayres, 521 - Vila São Judas Thadeu  - CEP 18607-020  - Botucatu / SP